
UV955/2016 Energeticky úsporná renovace pavilonu G1 Fakultní Thomayerovy 
nemocnice 
 

Příloha č. 1:  Technická specifikace 

1/1 

 

087-ZT-2023 Sprchové lehátko   3ks 

 

 

 
1. Technické požadavky: 

• Všechny tyto technické parametry jsou absolutní kritéria, jejichž nedodržení je důvodem k vyloučení nabídky. 
U číselných (kvantifikovatelných) technických parametrů je povolena tolerance +/- 10 %, která nebude důvodem 
k vyloučení. Pokud je u parametru uveden již číselný údaj max. nebo min. nelze uplatnit výše uvedenou toleranci 
pod nebo nad již uvedenou hodnotu. 

• Účastník doplní níže uvedené technické specifikace a tyto vloží do nabídky spolu s požadovanými doklady 
(prohlášení o shodě, návod v češtině). 

 

2. Medicínský účel: ošetřovatelská péče, hygiena imobilních pacientů 
 

3. Kompatibilita: není požadována 
 

4. Specifikace: CONCERTO 
        (zde účastník uvede přesné obchodní označení, model výrobce) 
 
5. Nesplnění kteréhokoliv kritéria povede k vyřazení nabídky účastníka z dalšího hodnocení. 
 

Specifikace – minimální zadavatelem požadované technické parametry 

Účastníkem nabízená hodnota 
 

(účastník vyplní všechny 
řádky: u číselných údajů uvedením 

hodnoty parametru, u ostatních slovem 
splňuje,  

zároveň uvede odkaz na přiložený 
nebo výrobcem schválený veřejně 

přístupný dokument – zdroj, strana, 
kapitola) 

1. Hydraulické sprchové lehátko Splňuje, Návod k použití str. 8 

2. Bezpečné pracovní zatížení lehátka min. 175 kg 175 kg, Návod k použití str. 44 

3. Vyspádované ložná plocha pro odvod vody během sprchování Splňuje, Návod k použití str. 47 

4. Sprchové lehátko umožňující napuštění ložné plochy vodou Splňuje, Návod k použití str. 44 

5. Měkká polstrovaná odnímatelná matrace se zapuštěnými kanálky pro 
odtok vody  

Splňuje, Návod k použití str. 15 

6. Ložná plocha: 

• délka min. 1900 mm 

• šířka min. 650 mm 

délka až 1950 mm,                                     

Návod k použití str. 47 

šířka 650 mm  

7. Délka ložné plochy nastavitelná v rozmezí min. 100 mm 100 mm, Návod k použití str. 47 

8. Rozsah zdvihu ložné plochy min. 320 mm, min. v rozmezí: 

• nejnižší poloha ložné plochy max. 500 mm  

• nejvyšší poloha ložné plochy min. 800 mm 

320 mm, Návod k použití str. 47 

- 490 mm 

- 810 mm 

9. Naklopení ložné plochy o 90° do horizontální polohy Splňuje, Návod k použití str. 17 

10. Konstrukce umožňující nadjet ložnou plochou sprchového lehátka nad 
nemocniční lůžko 

Splňuje, Návod k použití str. 19 

11. Automatické vyrovnání ložné plochy sprchového lehátka do vodorovné 
pozice pro překlad pacienta, při spuštění na ložnou plochu nemocničního 
lůžka  

Splňuje, Návod k použití str. 19 

12. Sloupový zdvih Splňuje, Návod k použití str. 8 

13. Nožní pedál oboustranné ovládání zdvihu nožním pedálem Splňuje, Návod k použití str. 14 

14. Sklopné postranice s bezpečnostními západkami na každé straně Splňuje, Návod k použití str. 14 

15. Postranice určené k opoře při polohování pacienta (mytí zádové části těla 
pacienta) 

Splňuje, Brochure str. 1 

16. Samostatně bržděná 4 kolečka Splňuje, Návod k použití str. 16 

17. Průjezdnost sprchového lehátka dveřmi o šířce 800 mm Splňuje, Návod k použití str. 47 

18. Příslušenství (ke každému jednomu požadovanému kusu zařízení):  

a. 1ks podhlavník (hlavový polštář) Splňuje, součást dodávky 

b. 1ks zátka odtoku lehátka Splňuje, součást dodávky 

c. 1ks odnímatelná odtoková flexi hadice, délka min. 1000 mm Splňuje, součást dodávky 

19. Možnost dodání a výměny odnímatelné odtokové flexi hadice v délce až 
3000 mm 

Splňuje, 3000 mm,                                

Návod k použití str. 54 

 


